Radicaciéon

05001418900920210071100

05001418900920190085500

05001418900920190102900

05001418900920220008100

05001418900920210068000

05001418900920210092600

05001418900920210092600

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 72

Competencias Multiples 009 Medellin

De Viernes, 10 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Alba Nelly Carvajal
Rodriguez Y Otro
Banco Colpatria
Banco De Bogota

Banco Pichincha S .A.

Carrofacil

Cooperativa Belen
Ahorro Y Credito

Cooperativa Belen
Ahorro Y Credito

Demandado

Yuliana Maria Arroyave

Parra , Ramiro De
Jesus Santa Giraldo

Jorge Luis Ramirez
Tapias

Jhon Fredy Romero
Espejo

Vanesa Rodriguez
Rodriguez

John Jairo Gomez
Ricardo

Juan Carlos Cardona
Arbelaez

Juan Carlos Cardona
Arbelaez

Fecha Auto

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Oficiar
Auto Requiere
Auto Rechaza

Auto Reconoce Personeria
- Acepta Sustitucion De
Poder.

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Oficiar E
Incorpora

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7d71492c¢-7f90-4878-9b10-f878c077da%a
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o Estado No. 72 De Viernes, 10 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920190116200 Ejecutivos De Cooperativa De Ahorro  Jorge Alberto Tangarife = 09/06/2022 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia Y Credito Raigoza Adelante Ejecucion
Microempresas De
Colombia
05001418900920220006400 Ejecutivos De Cooperativa Financiera Cristian Jhoan Lopez 09/06/2022 Auto Rechaza
Minima Cuantia  John F. Kennedy Marin
Limitada
05001418900920220007000 Ejecutivos De Cooperativa Financiera John Alexander Florez  09/06/2022 Auto Rechaza - Por Falta
Minima Cuantia  John F. Kennedy Sarria , Fabio De De Competencia Territorial
Limitada Jesus Florez Mejia
05001418900920190108500 Ejecutivos De Cooperativa Financiera Nestor Dario Buotrago  09/06/2022 Auto Requiere - E
Minima Cuantia  John F. Kennedy Cardona , Anyelo Incorpora Abonos
Limitada Cristobal Ricardo
Garnica
05001418900920220005700 Ejecutivos De Cooperativa Multiactiva Marellys Correa 09/06/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  De Vivienda Y Rodriguez , Manuel Cautelares
Produccin La Cabana  Emilio Palacios Blandon
Numero de Registros: 26

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DIANA ANDREA USUGA AGUDELO
Secretaria
Cadigo de Verificacion

7d71492c¢-7f90-4878-9b10-f878c077da%a



Radicacién
05001418900920220005700

05001418900920210078100

05001418900920210018000

05001418900920190116300

05001418900920190081800

05001418900920190053100

05001418900920210092100

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 72 De Viernes, 10 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Multiactiva Marellys Correa
De Vivienda Y Rodriguez , Manuel
Produccin La Cabana  Emilio Palacios Blandon

Cotrafa Luisa Paola Rodriguez
Rodriguez

Fondo Nacional Del Carolina Cordoba

Ahorro Carlos Lleras Cuesta

Restrepo

Jose Miguel Patifio Victor Gabriel Jimenez

Morales Serna

Luz Elena Arenas Luis German Marin

Loaiza Posada

Luz Stella Henao Sandra Milena Ramirez

Marcos Ennius Serna
Maturana

Fredy Palacios Moya

Fecha Auto
09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Corregir
Oficio

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Requiere - Previo

Desistimiento Tacito
Auto Ordena - Oficiar

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7d71492c¢-7f90-4878-9b10-f878c077da%a



Radicacién Clase

05001418900920190057000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190082900 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920210080400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920210080400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920220003400 Monitorios

05001418900920170163000 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 26

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 72 De Viernes, 10 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Mariana Jose Arango  John Mauricio Giraldo

Palacio Rios, Omaira Mufioz
De Castro

Martin Alonso Tomas Elias Palacios

Hernandez Larrea Hurtado

Ana Siria Macias

Valencia , Elkin Dayro
Delgado Rua , Sergio
Andres Delgado Patifio

Ana Siria Macias

Valencia , Elkin Dayro
Delgado Rua , Sergio
Andres Delgado Patifio

Omar De Jesus
Avristizabal Ossa

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Jorge Alberto Arango

Martha Lucia Alzate De
Gomez, Conrado De
Jesus Gomez Suarez

Mario De Jesus Zapata
Ossa

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

09/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Requiere - E
Incorpora Citacion

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Requiere - A Las
Partes, Reanuda El
Proceso

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7d71492c¢-7f90-4878-9b10-f878c077da%a
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Estado No. 72 De Viernes, 10 De Junio De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
05001418900920200032700 Verbales De Raul De Jesus Villegas Charly Fabricio Alcivar  09/06/2022 Auto Requiere
Minima Cuantia  Gutierrez Vera , Luz Edilma

Giraldo Durango
Deiver Francisco Castro
Vargas

Numero de Registros: 26

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

7d71492c¢-7f90-4878-9b10-f878c077da%a



