



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 10 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920210071100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alba Nelly Carvajal Rodriguez Y Otro	Yuliana Maria Arroyave Parra , Ramiro De Jesus Santa Giraldo	09/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920190085500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Jorge Luis Ramirez Tapias	09/06/2022	Auto Ordena - Oficiar
05001418900920190102900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Jhon Fredy Romero Espejo	09/06/2022	Auto Requiere
05001418900920220008100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Vanesa Rodriguez Rodriguez	09/06/2022	Auto Rechaza
05001418900920210068000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carrofacil	John Jairo Gomez Ricardo	09/06/2022	Auto Reconoce Personería - Acepta Sustitución De Poder.
05001418900920210092600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Belen Ahorro Y Credito	Juan Carlos Cardona Arbelaez	09/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210092600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Belen Ahorro Y Credito	Juan Carlos Cardona Arbelaez	09/06/2022	Auto Ordena - Oficiar E Incorpora

Número de Registros:

26

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 10 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190116200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Credito Microempresas De Colombia	Jorge Alberto Tangarife Raigoza	09/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920220006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Cristian Jhoan Lopez Marin	09/06/2022	Auto Rechaza
05001418900920220007000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	John Alexander Florez Sarria , Fabio De Jesus Florez Mejia	09/06/2022	Auto Rechaza - Por Falta De Competencia Territorial
05001418900920190108500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Nestor Dario Buotrago Cardona , Anyelo Cristobal Ricardo Garnica	09/06/2022	Auto Requiere - E Incorpora Abonos
05001418900920220005700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Vivienda Y Produccin La Cabana	Marellys Correa Rodriguez , Manuel Emilio Palacios Blandon	09/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

26

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Viernes, 10 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920220005700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva De Vivienda Y Produccin La Cabana	Marellys Correa Rodriguez , Manuel Emilio Palacios Blandon	09/06/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
05001418900920210078100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Luisa Paola Rodriguez Rodriguez	09/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900920210018000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Carolina Cordoba Cuesta	09/06/2022	Auto Ordena - Corregir Oficio	
05001418900920190116300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jose Miguel Patiño Morales	Victor Gabriel Jimenez Serna	09/06/2022	Auto Requiere	
05001418900920190081800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luz Elena Arenas Loaiza	Luis German Marin Posada	09/06/2022	Auto Requiere	
05001418900920190053100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luz Stella Henao	Sandra Milena Ramirez	09/06/2022	Auto Requiere - Previo Desistimiento Tácito	
05001418900920210092100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Marcos Ennius Serna Maturana	Fredy Palacios Moya	09/06/2022	Auto Ordena - Oficiar	

Número de Registros:

26

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

De Viernes, 10 De Junio De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190057000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Mariana Jose Arango Palacio	John Mauricio Giraldo Rios, Omaira Muñoz De Castro	09/06/2022	Auto Requiere - E Incorpora Citación
05001418900920190082900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Martin Alonso Hernandez Larrea	Tomas Elias Palacios Hurtado	09/06/2022	Auto Requiere
05001418900920210080400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Ana Siria Macias Valencia , Elkin Dayro Delgado Rua , Sergio Andres Delgado Patiño	09/06/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920210080400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Ana Siria Macias Valencia , Elkin Dayro Delgado Rua , Sergio Andres Delgado Patiño	09/06/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900920220003400	Monitorios	Jorge Alberto Arango	Omar De Jesus Aristizabal Ossa	09/06/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
05001418900920170163000	Verbales De Minima Cuantia	Mario De Jesus Zapata Ossa	Martha Lucia Álzate De Gómez, Conrado De Jesus Gomez Suarez	09/06/2022	Auto Requiere - A Las Partes, Reanuda El Proceso

Número de Registros:

26

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 72 De Viernes, 10 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900920200032700	Verbales De Minima Cuantia	Raul De Jesus Villegas Gutierrez	Charly Fabricio Alcivar Vera , Luz Edilma Giraldo Durango , Deiver Francisco Castro Vargas	09/06/2022	Auto Requiere	

Número de Registros: 2

En la fecha viernes, 10 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

DIANA ANDREA USUGA AGUDELO

Secretaría

Código de Verificación